
UCHWAŁA NR XXXVII/274/2009  

RADY GMINY POKÓJ  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,

Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.869.289 zł,  jak w załączniku nr 1,

w tym: 

1. dochody bieżące: 12.237.789 zł,  

2. dochody majątkowe: 631.500 zł.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 16.260.778 zł w tym: 

1. wydatki bieżące: 11.871.011 zł, jak w załączniku Nr 2,  

2. wydatki majątkowe: 4.389.767 zł, jak w załączniku Nr 3.  

§ 3. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 6: 

1. przychody budżetu w łącznej kwocie 3.823.885 zł,  

2. rozchody budżetu w łącznej kwocie 432.396 zł.  

§ 4. Ustala się: 

1. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012, zgodnie z załącznikiem

Nr 4 (4a – zadania inwestycyjne w 2010 roku),  

2. limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków

niepodlegających zwrotowi, pochodzących z źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 5.  Prognozowany deficyt budżetu w kwocie 3.391.489 zł  zostanie pokryty w całości przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym oraz z nadwyżki wolnych środków z lat

ubiegłych.  

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną z przeznaczeniem na wydatki bieżące w wysokości 30.000 zł,  

2. celową z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego – w kwocie 10.000

zł.  

§ 7 .  Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§   8 .  Ustala się  dochody w kwocie 75.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 75.000 zł,  na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§   9 .  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w kwocie 795.000 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 9.  

§ 10. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do

sektora finansów publicznych na łączną kwotę 602.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§   1 1 .  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych do wysokości 1.838.885 zł.  

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł,  

2. zaciągania zobowiązań: 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania zmian w planie

wydatków w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej,  

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu,  

5. udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 50.000 zł.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój.  

§   14 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój.  

1) na sfinansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych w wysokości określonej w załącznikach Nr 4 oraz Nr 5; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym – 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł; 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Gosławski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

ID: LFSRK-UNOUK-GVCGX-UNZFW-ZXCCQ. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXVII/274/2009  

RADY GMINY POKÓJ  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,

Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.869.289 zł,  jak w załączniku nr 1,

w tym: 

1. dochody bieżące: 12.237.789 zł,  

2. dochody majątkowe: 631.500 zł.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 16.260.778 zł w tym: 

1. wydatki bieżące: 11.871.011 zł, jak w załączniku Nr 2,  

2. wydatki majątkowe: 4.389.767 zł, jak w załączniku Nr 3.  

§ 3. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 6: 

1. przychody budżetu w łącznej kwocie 3.823.885 zł,  

2. rozchody budżetu w łącznej kwocie 432.396 zł.  

§ 4. Ustala się: 

1. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012, zgodnie z załącznikiem

Nr 4 (4a – zadania inwestycyjne w 2010 roku),  

2. limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków

niepodlegających zwrotowi, pochodzących z źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 5.  Prognozowany deficyt budżetu w kwocie 3.391.489 zł  zostanie pokryty w całości przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym oraz z nadwyżki wolnych środków z lat

ubiegłych.  

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną z przeznaczeniem na wydatki bieżące w wysokości 30.000 zł,  

2. celową z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego – w kwocie 10.000

zł.  

§ 7 .  Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§   8 .  Ustala się  dochody w kwocie 75.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 75.000 zł,  na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§   9 .  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w kwocie 795.000 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 9.  

§ 10. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do

sektora finansów publicznych na łączną kwotę 602.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§   1 1 .  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych do wysokości 1.838.885 zł.  

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł,  

2. zaciągania zobowiązań: 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania zmian w planie

wydatków w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej,  

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu,  

5. udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 50.000 zł.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój.  

§   14 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój.  

1) na sfinansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych w wysokości określonej w załącznikach Nr 4 oraz Nr 5; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym – 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł; 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Gosławski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

ID: LFSRK-UNOUK-GVCGX-UNZFW-ZXCCQ. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXVII/274/2009  

RADY GMINY POKÓJ  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,

Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.869.289 zł,  jak w załączniku nr 1,

w tym: 

1. dochody bieżące: 12.237.789 zł,  

2. dochody majątkowe: 631.500 zł.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 16.260.778 zł w tym: 

1. wydatki bieżące: 11.871.011 zł, jak w załączniku Nr 2,  

2. wydatki majątkowe: 4.389.767 zł, jak w załączniku Nr 3.  

§ 3. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 6: 

1. przychody budżetu w łącznej kwocie 3.823.885 zł,  

2. rozchody budżetu w łącznej kwocie 432.396 zł.  

§ 4. Ustala się: 

1. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012, zgodnie z załącznikiem

Nr 4 (4a – zadania inwestycyjne w 2010 roku),  

2. limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków

niepodlegających zwrotowi, pochodzących z źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 5.  Prognozowany deficyt budżetu w kwocie 3.391.489 zł  zostanie pokryty w całości przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym oraz z nadwyżki wolnych środków z lat

ubiegłych.  

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną z przeznaczeniem na wydatki bieżące w wysokości 30.000 zł,  

2. celową z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego – w kwocie 10.000

zł.  

§ 7 .  Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§   8 .  Ustala się  dochody w kwocie 75.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 75.000 zł,  na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§   9 .  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w kwocie 795.000 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 9.  

§ 10. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do

sektora finansów publicznych na łączną kwotę 602.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§   1 1 .  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych do wysokości 1.838.885 zł.  

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł,  

2. zaciągania zobowiązań: 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania zmian w planie

wydatków w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej,  

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu,  

5. udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 50.000 zł.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój.  

§   14 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój.  

1) na sfinansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych w wysokości określonej w załącznikach Nr 4 oraz Nr 5; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym – 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł; 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Gosławski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

ID: LFSRK-UNOUK-GVCGX-UNZFW-ZXCCQ. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik4a.pdf


UCHWAŁA NR XXXVII/274/2009  

RADY GMINY POKÓJ  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,

Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.869.289 zł,  jak w załączniku nr 1,

w tym: 

1. dochody bieżące: 12.237.789 zł,  

2. dochody majątkowe: 631.500 zł.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 16.260.778 zł w tym: 

1. wydatki bieżące: 11.871.011 zł, jak w załączniku Nr 2,  

2. wydatki majątkowe: 4.389.767 zł, jak w załączniku Nr 3.  

§ 3. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 6: 

1. przychody budżetu w łącznej kwocie 3.823.885 zł,  

2. rozchody budżetu w łącznej kwocie 432.396 zł.  

§ 4. Ustala się: 

1. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012, zgodnie z załącznikiem

Nr 4 (4a – zadania inwestycyjne w 2010 roku),  

2. limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków

niepodlegających zwrotowi, pochodzących z źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 5.  Prognozowany deficyt budżetu w kwocie 3.391.489 zł  zostanie pokryty w całości przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym oraz z nadwyżki wolnych środków z lat

ubiegłych.  

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną z przeznaczeniem na wydatki bieżące w wysokości 30.000 zł,  

2. celową z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego – w kwocie 10.000

zł.  

§ 7 .  Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§   8 .  Ustala się  dochody w kwocie 75.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 75.000 zł,  na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§   9 .  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w kwocie 795.000 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 9.  

§ 10. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do

sektora finansów publicznych na łączną kwotę 602.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§   1 1 .  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych do wysokości 1.838.885 zł.  

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł,  

2. zaciągania zobowiązań: 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania zmian w planie

wydatków w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej,  

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu,  

5. udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 50.000 zł.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój.  

§   14 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój.  

1) na sfinansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych w wysokości określonej w załącznikach Nr 4 oraz Nr 5; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym – 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł; 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Gosławski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

ID: LFSRK-UNOUK-GVCGX-UNZFW-ZXCCQ. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik6.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik7.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik8.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik9.pdf


UCHWAŁA NR XXXVII/274/2009  

RADY GMINY POKÓJ  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,

Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.869.289 zł,  jak w załączniku nr 1,

w tym: 

1. dochody bieżące: 12.237.789 zł,  

2. dochody majątkowe: 631.500 zł.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 16.260.778 zł w tym: 

1. wydatki bieżące: 11.871.011 zł, jak w załączniku Nr 2,  

2. wydatki majątkowe: 4.389.767 zł, jak w załączniku Nr 3.  

§ 3. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 6: 

1. przychody budżetu w łącznej kwocie 3.823.885 zł,  

2. rozchody budżetu w łącznej kwocie 432.396 zł.  

§ 4. Ustala się: 

1. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012, zgodnie z załącznikiem

Nr 4 (4a – zadania inwestycyjne w 2010 roku),  

2. limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków

niepodlegających zwrotowi, pochodzących z źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 5.  Prognozowany deficyt budżetu w kwocie 3.391.489 zł  zostanie pokryty w całości przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym oraz z nadwyżki wolnych środków z lat

ubiegłych.  

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną z przeznaczeniem na wydatki bieżące w wysokości 30.000 zł,  

2. celową z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego – w kwocie 10.000

zł.  

§ 7 .  Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§   8 .  Ustala się  dochody w kwocie 75.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 75.000 zł,  na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§   9 .  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w kwocie 795.000 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 9.  

§ 10. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do

sektora finansów publicznych na łączną kwotę 602.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§   1 1 .  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych do wysokości 1.838.885 zł.  

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł,  

2. zaciągania zobowiązań: 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania zmian w planie

wydatków w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej,  

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu,  

5. udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 50.000 zł.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój.  

§   14 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój.  

1) na sfinansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych w wysokości określonej w załącznikach Nr 4 oraz Nr 5; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym – 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł; 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Gosławski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXVII/274/2009 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

ID: LFSRK-UNOUK-GVCGX-UNZFW-ZXCCQ. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik10.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik11.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A428658F-E508-4FE6-924F-D35CEEC574CA/Zalacznik12.pdf

